報道関係者 各位

令和  ２年  １１月  ２６日

名取市生活経済部商工観光課

「名取市サイクルスポーツセンター」

屋外施設入場者 ３万人達成！

おかげさまで名取市サイクルスポーツセンターは、令和２年１０月３日のグランドオー

プン以来の入場者数（屋外施設）が、本日１１月２６日（木）に年間目標入場者数である

３万人を達成しましたので、お知らせします。

【名取市長 山田司郎のコメント】

たくさんの皆様にご来場頂いていることを嬉しく思います。

コロナ禍において比較的密を避けやすいことや、多くの報道機関に取り上げていただい

ていることが、オープンから間もないこの時期の達成に繋がったと考えております。

これからも、新型コロナウイルス感染症対策を講じながら本施設の魅力を生かし、交流

人口の拡大に努めてまいります。

【問い合わせ】

 名取市生活経済部商工観光課 渡邊 英樹（内線５４１）

 TEL：022-724-7148  FAX：022-384-4150

  ※不在の場合は折り返しご連絡いたします。